

Pachet mobilier

I.D.: 76629023

Data publicarii	19.12.22	Coduri CPV	39161000-8
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 11.005,82 RON - 11.005,82 RON

Descriere: Oferta refuzata: 1 240434 Canapea vinilin rosu BUC 7,00 352,10 2.464,71 468,29 2 110665 Pernuta gargarita BUC 7,00 32,77 229,41 43,59 3 110668 Pernuta broasca BUC 20,00 32,77 655,46 124,54 4 110669 Pernuta pisica BUC 15,00 32,77 491,60 93,40 5 110671 Pernuta catel BUC 3,00 32,77 98,32 18,68 6 240944 Perna patrata mare BUC 7,00 536,97 3.758,76 714,16 7 110494 Saltea pisica BUC 7,00 268,07 1.876,47 356,53 8 110495 Saltea de colt pasare BUC 1,00 478,15 478,15 90,85 9 111259 Fotoliu mic cu granule verde BUC 2,00 158,82 317,65 60,35 10 111260 Fotoliu mic cu granule portocaliu BUC 1,00 158,82 158,82 30,18 11 111261 Fotoliu mic cu granule rosu BUC 2,00 158,82 317,65 60,35 12 111262 Fotoliu mic cu granule galben BUC 1,00 158,82 158,82 30,18
